
PORTARIA N.º 16.008, DE 01/07/2019. 
 
 
DESIGNA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA 
COMPOR A COMISSÃO ESPECIAL DE 
TRABALHO PARA REVISÃO DAS PERDAS 
SALARIAIS DE SERVIDORES E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Designar a Servidora JOYCE GONÇALVES OLIVEIRA 
FRANQUETA, Matrícula n.º 27.139, para compor a COMISSÃO ESPECIAL DE 
TRABALHO PARA REVISÃO DAS PERDAS SALARIAIS DE SERVIDORES, 
designada através da Portaria n.º 15.359, de 14/09/2018, em substituição ao Membro 
Juliana Alledi Delacqua, Matrícula n.º 27.254, a partir de 01/07/2019, conforme 
Memorando n.º 22/2019-GAD. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de Julho de 2019. 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 


